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Møtereferat studieprogramråd medisin 27.november 2023 

Til stede: Melanie Rae Simpson, Solveig Klæbo Reitan, Ingunn Bakke, Linn Okkenhaug Getz, Wenche Moe 
Torsteinsen, Betty Pettersen (forlot møtet ca kl 13:15), Jo-Åsmund Lund (på Teams), Erlend Flo 
Lenz (SPV), Kari Flatås (referent) 

Forfall: Arne Seternes, Frode Aasgard, 

Kopi til: Prodekan Toril Forbord 

Gjelder: Studieprogramråd medisin 

Møtetid: 27. november 2023, 
kl.12:30.00 – 15.30 

Møtested: MTM21 

Signatur:  

  

Saker 

1. NOKUT rapporten. Status og erfaringer fra selvevalueringen og Langsiktig utvikling av 
studieprogrammet ble diskutert sammen da spørsmålene og utfordringene i stor grad går over i 
hverandre. 

o Utkastet til selvevalueringen ligger ute på Teams for Ledelse ved medisinstudiet NTNU så alle 
kan se. Deler av den vil sendes ut til nestleder medisin og andre med kort svarfrist. Frist for å 
levere selvevalueringen til NOKUT er 8. desember 2023. 

o Det planlegges for at det kommer 20 nye medisinstudenter til NTNU høsten 2024, slik at 
kullene heretter blir 175 studenter. Dette påvirker alle som underviser på de to første årene, 
spesielt: 

 ISM: Lege-pasient kurset (LPK) 
 IKOM: Gruppeundervisning i anatomi (disseksjon) og mikroskopering, og andre kurs 

hvor kullet er delt  
o Medisinstudiet er instituttovergripende, og 5 institutt bidrar inn i utdanningen. Når det 

gjelder de faglige linjene og rollene i medisinstudiet så er det veldig mye som fungere bra, 
men det er også noen utfordringer. Studieprogramleder har det faglige ansvaret, men 
ressursene og midlene ligger i hovedsak ute på instituttene.  Den økonomiske situasjonen 
ved MH-fakultetet har tydeliggjort at denne organiseringen gjør det vanskelig å gjøre 
strategiske valg for medisinstudiet på tvers av institutt. 

o En arbeidsgruppe blir satt ned og skal se på tydeliggjøringen av organiseringen av 
medisinstudiet. Dette er en oppfølging av et møte studieprogramleder, prodekan utdanning, 
instituttledere og nesteledere for utdanning medisin hadde i forbindelse med 
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selvevalueringen den 16.oktober i høst. Tidsfrist for arbeidet er 1.mars 2024. Det blir også 
satt ned en annen arbeidsgruppe som skal se på instituttstrukturen. Sammensetning og 
mandat for begge gruppene finnes i referatet for instituttledermøtet 28.november 2023. 

o Studieprogramrådet er bekymret for at den økonomiske situasjonen kan gå ut over kvaliteten 
på studieprogrammet, og at styringsstrukturen gjør at medisinstudiet ikke blir tilstrekkelig 
prioritert. Følgende utfordringer ble diskutert: 

 Det er tilsettingsstopp og ansatte som slutter blir ikke erstattet.  
 Stillinger som ikke er besatt forsvinner.  
 Vi er ikke kompatible på lønn med helsetjenestene og sliter med å finne fagpersoner 

som vil jobbe med medisinstudiet 
 Det er ikke økonomi til å sette i gang nye ting som vil være positivt for studentene og 

samarbeidet med eksterne aktører, som for eksempel praksis på legevakt. 
 Lønn og en presset situasjon i helsetjenesten gjør at undervisningen fordeles på 

mange små stillinger som ikke har tid til å drive med utvikling av undervisning eller 
annet vitenskapelig arbeid. 

 Hensiktsmessig med færre undervisere da undervisningen er spredt på svært mange 
undervisere i dag. Færre undervisere vil gi mer kontinuitet i undervisnings-
sammenheng og bidra til bedre sammenheng innad i fag og mellom ulike fag 

 Det er vanskelig å vite hvor mye midler det følger med medisinstudiet i budsjettene 
på instituttene, og det gjør det vanskelig å forstå handlingsrommet. 

 

Orienteringssaker/informasjon 
 Fra studentene 

o Studentene er bekymret for at det er så få møter med fastleger på LPK for studentene på de 
2 første årene nå. Flere studenter oppgir at tidlig pasientkontakt på LPK var en viktig grunn til 
at de søkte seg til NTNU. LPK er også viktig for studenter når det kommer til å søke jobber 
etter endt studie/når de får lisens ettersom det er mange arbeidsgivere som er klar over 
kommunikasjonstreningen studentene får ved NTNU. 

o Tidligere eksamensoppgaver og forelesningsnotater styrer hvordan studentene leser til 
eksamen. Studentene ønsker at det er generalistkunnskap som testes og at man unngår for 
spissede eksamensoppgaver. 

o Studentene bruker i liten grad lærebøker, men det er mange andre informasjonskanaler 
tilgjengelig i dag. Mange studenter synes det er vanskelig å disponere tiden når det er så mye 
informasjon tilgjengelig, og ønsker hjelp til å avgrense hva de skal lese på til eksamen.  

 Oppfølging fra møtet i mai 2023: 
o Kjerneverdier status. Vi vil jobbe videre med dette. 
o Lege og student tjenesten (LOS). Om flere institutt har leger som ønsker å bidra må de gjerne 

melde seg. Studentene ønsker at LOS, mentorordningen og de andre gode tiltakene som 
finnes for medisinstudentene kommuniseres tydeligere ut til studentene. 

o Periodisk evaluering skal etter planen gjennomføres i 2024, men på grunn av NOKUT sin 
evaluering så er det mulig å få utsettelse. Studieprogramrådet anbefaler å utsette til etter 
resultatet fra evalueringen er klar slik at man kan følge opp resultater fra evalueringen, 
alternativt se på noe som ikke ble dekket i evalueringen, men som kanskje kommer fram i de 
to arbeidsgruppene som skal settes i gang nå. 

Det var ingen saker til eventuelt. 


